安徽皖通科技股份有限公司 关于全资子公司与全资孙公司之间互相提供担保 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

安徽皖通科技股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司 烟台华东电子软件技术有限公司(以下简称"华东电子")拟向烟台 农村商业银行股份有限公司芝罘区虹口支行申请借款人民币 999 万 元,借款期限为一年。上述银行借款由华东电子以其自有房产提供抵 押担保,并由其全资子公司烟台华东电子科技有限公司(以下简称"华 东科技")提供连带责任保证担保。

同时, 华东电子的全资子公司华东科技拟向烟台农村商业银行股 份有限公司芝罘区虹口支行申请借款人民币999万元,借款期限为一 年。上述银行借款由华东科技以其自有房产提供抵押担保,并由华东 电子提供连带责任保证担保, 且以其位于烟台市莱山区迎春大街 133 号附 1 号内 103 号的房产提供抵押担保。

本次担保已经华东电子和华东科技的股东会审议通过, 无需提交 公司董事会审议。

截至本公告日,该担保行为尚未签订相关协议,具体内容以后续签订的协议为准。

二、被担保人基本情况

(一) 烟台华东电子软件技术有限公司

- 1、注册地址: 莱山区迎春大街 133 号附 1 号
- 2、法定代表人: 陈翔炜
- 3、成立时间: 1998年12月11日
- 4、注册资本: 6,000 万元
- 5、经营范围: 计算机软件产品的研制、开发、销售; 计算机硬件及配件的销售; 计算机网络工程及系统集成、计算机技术的咨询服务; 电子产品的研制、开发、生产、销售; 建筑工程安装; 智能安防监控设备安装、销售; 国内各类广告的设计、制作、代理、发布; 第二类增值电信业务中的信息服务业务(仅限互联网信息)(互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、文化、广播电影电视节目、电子公告)(有效期以许可证为准); 货物及技术的进出口(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。
- 6、华东电子为公司全资子公司,与公司不存在其他关联关系。 华东电子信用评级为:烟台农村商业银行股份有限公司芝罘区虹口支 行 A,不属于失信被执行人。

7、股权结构情况

股东名称	出资额(万元)	股权比例	
------	---------	------	--

安徽皖通科技股份有限公司	6, 000. 00	100%
合计	6, 000. 00	100%

8、最近一年又一期主要财务数据

单位: 万元

项目	2024年12月31日(经审计)	2025年6月30日(未经审计)
资产总额	50, 971. 69	52, 126. 68
负债总额	27, 779. 90	28, 915. 20
其中:银行贷款总额	200. 20	-
流动负债总额	27, 779. 90	28, 915. 20
净资产	23, 191. 80	23, 211. 48
项目	2024年1-12月(经审计)	2025 年 1-6 月(未经审计)
营业收入	9, 271. 46	2, 374. 94
利润总额	-235. 89	-15. 93
净利润	-225. 72	-78. 91

注: 上述财务数据为华东电子单体财务数据。

(二) 烟台华东电子科技有限公司

- 1、注册地址:山东烟台高新区科技大道69号创业大厦
- 2、法定代表人: 陈翔炜
- 3、成立时间: 2014年11月11日
- 4、注册资本: 17,500万元
- 5、经营范围: 计算机软件产品的研究、开发、销售; 计算机硬件及配件的销售; 计算机网络工程及系统集成、计算机技术的咨询服务; 电子产品的研究、开发、销售; 建筑工程安装; 智能安防监控设备安装、销售; 国内各类广告的设计、制作、代理、发布; 第二类增值电信业务中的信息服务业务(仅限互联网信息)(互联网信息服务

不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、文化、广播电影电视节目、电子公告)(凭许可证经营,有效期限以许可证为准); 房地产开发经营,物业管理;货物及技术的进出口业务。(依法须经 批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

6、华东科技为华东电子的全资子公司,为公司全资孙公司,与公司不存在其他关联关系。华东科技信用评级为:烟台农村商业银行股份有限公司芝罘区虹口支行 A,不属于失信被执行人。

7、股权结构情况

股东名称	出资额(万元)	股权比例
烟台华东电子软件技术有限公司	17, 500. 00	100%
合计	17, 500. 00	100%

8、最近一年又一期主要财务数据

单位:万元

项目	2024年12月31日(经审计)	2025年6月30日(未经审计)
资产总额	48, 206. 31	45, 511. 27
负债总额	11, 599. 53	10, 095. 69
其中:银行贷款总额	3, 703. 51	3, 600. 00
流动负债总额	11, 479. 53	9, 975. 69
净资产	36, 606. 78	35, 415. 58
项目	2024年1-12月(经审计)	2025 年 1-6 月(未经审计)
营业收入	11, 808. 88	4, 359. 60
利润总额	1, 845. 70	-1, 239. 59
净利润	1, 779. 29	-1, 238. 66

三、担保协议的主要内容

华东电子、华东科技拟分别向烟台农村商业银行股份有限公司芝

眾区虹口支行申请借款人民币 999 万元,借款期限为一年,以自有房产提供抵押担保的同时,互相进行担保(华东科技为华东电子提供连带责任保证担保,华东电子为华东科技提供连带责任保证担保且提供房产抵押担保)。截至本公告日,该担保行为尚未签订相关协议,具体内容以后续签订的协议为准。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司及控股子公司不存在对合并报表外单位提供担保的情形、不存在逾期对外担保的情形、不存在涉及诉讼的对外担保的情形、亦不存在因担保被判决败诉而应承担损失的情形。包括本次担保在内,公司及控股子公司的担保总额度为12,763万元(该金额不含本金之外的其他衍生担保),占公司最近一期经审计净资产的7.44%;公司及控股子公司提供担保总余额为10,938万元,占公司最近一期经审计净资产的6.37%。

五、备查文件

华东电子和华东科技股东会决议。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司董事会 2025年9月25日